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Väljaandja Viljandi Linnavalitsus, Linnu tänav 2, 71020 Viljandi. 
Kommunikatsioonijuht Seila Peek, tel 522 9420,  
e-post seila.peek@viljandi.ee. Trükitud trükikojas Kroonpress.

Viljandi tähistab 24. veebruaril Eesti Vabariigi 107. aastapäeva. Päev algab kohtumaja ees iseseisvusmanifesti lugemisega, rongkäigus liigutakse Vabaduse platsile ning asetatakse pärjad Viljandimaa vabadussamba jalamile. Kell 11 on  
tänujumalateenistus Pauluse kirikus ja aastapäeva tähistamine lauluväljakul. Eesti Vabariigi 107. aastapäeva puhul antakse pidulikult üle linna aastapreemiad Viljandi pärimusmuusika aidas ja vaadata saab kontsertlavastust «Puudutus».

Eesti Vabariigi 107. 
aastapäeva tähistamine 
24. veebruaril Viljandis

Registreeri ennast 
96. suurjooksule ümber 
Viljandi järve!

Kell 10 	� Iseseisvusmanifesti ettelugemine Viljandi kohtumaja ees. 
Manifesti ettelugemisele järgneb ühine rongkäik Vabaduse platsile 
ning pärgade asetamine Viljandimaa vabadussamba jalamile.

Kell 11 	� Tänujumalateenistus Pauluse kirikus.
Kella 11–14 	� Aastapäeva tähistamine Viljandi lauluväljakul. 

Avatud on töötoad, kohvikud ja jõustruktuuride väljanäitus. Aset leia-
vad muusika- ning tantsuetteasted.

Kell 14 	� Eesti Vabariigi 107. aastapäeva kontsertlavastus «Puudutus» ja pidu-
lik linna aastapreemiate üleandmine pärimusmuusika aidas.

Üritused on kõigile tasuta.

Eesti vanim jooksuvõistlus stardib tradit-
siooniliselt 1. mail! Ettevalmistused 96. 
suurjooksuks ümber Viljandi järve on täies 
hoos ning korraldajad kutsuvad kõiki re-
gistreerima jooksule ja kepikõnnile. Kahe 
registreerimisvooru ajal on ennast kirja 
pannud juba ligi 1000 jooksuhuvilist. Kui 

sa veel ei ole ennast jooksule kirja pannud, 
siis praegu on just õige aeg!

Lubaduse osaleda on andnud ka Viljandi 
linnapea Johan-Kristjan Konovalov!

Lisainfo ja piletid on leitavad veebilehelt 
https://viljandijarvejooks.ee/.

Foto: Silver Tõnisson

Viljandi  
arvudes

* Maakonna näitajad 
viimaste andmete 
seisuga

	• Registreeritud elanikke: 16 764

	• Sünde jaanuarikuus: 13

	• Registreeritud töötuid: 1129*

	• Vabu töökohti: 189*

Allikad: Viljandi linnavalitsus,  
töötukassa, statistikaamet

Infopäev  
Viljandi Linnagaleriis

Viljandi Linnavalitsus kutsub kõiki kaasa rääkima 
Viljandi linnaraamatukogu, Viljandi nukuteatri, 

laste ja perede tugikeskuse ja  
Perepesa ühisprojekti teemal. 

Ootame kõiki kaasamõtlejaid  
26. veebruaril kell 17.30 Viljandi Linnagaleriis 

linnaraamatukogu III korrusel.  
Tule ja jaga oma mõtteid ühtse teenuse  

paremaks arenguks!

Olulised  
telefoninumbrid

Transport:
Viljandi linna- ja maaliinide info 

(tööaegadel): 434 0089

Vee-, kanalisatsiooni-, sooja- 
ja elektrivarustuse avariid:

AS Viljandi Veevärk:

Veeavarii ja kanalisatsioonikat-
kestus: 614 0013

Tänavavalgustus: 435 4000

ESRO AS soojavarustus, kütte-
trasside avariid:  

435 1072; 5302 5441

Elektrilevi infotelefon: 1343

Muud olulised  
telefoninumbrid:

Viljandi Linnavalitsus: 435 4710

Viljandi ohvriabikeskus: 434 0343

Laste turvakodu:  
5307 4892 (tööaegadel);  

116 111 (töövälisel ajal)

Täiskasvanute turvakodu: 511 2571

Varjupaigateenus: 5883 9460

Perearsti nõuandeliin: 1220

Mürgistusinfo: 16662

Naiste tugiliin: 1492

Loomade varjupaik: 523 8626
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Korteriühistutel on 
võimalus taotleda 
linnalt toetust 

Viljandi Linnavolikogu

 Rain Hüva,
Reformierakonna saadikurühma  
liige 

Milline on teie hinnang Viljandi linna 2025. aasta eelarvele?

 Helmut Hallemaa,
Keskerakonna saadikurühma 
esimees

Linnaeelarve olukord on juba 
pikemat aega keeruline. Arves-
tades Viljandi kahanevat elani-
ke arvu ja majanduse potent-
siaali ning maksumaksjate või-
malusi, elame üle võimete. See 
ei ole jätkusuutlik. Raske raha-
lise olukorra tõttu loobus linna-
valitsus ligikaudu 900 000-eu-
rosest toetusrahast, sest puudus 
kohustuslikuks omaosaluseks 

vajalik raha. Ka laenukoormus 
on seadusega lubatud maksimu-
mi lähedal. Me ei suuda varsti 
linna igapäevaseid püsikulusid 
rahastada, arengusse investee-
rida ja elanikele vajalikke tee-
nuseid pakkuda. Näiteks laste-
aia kohatasud ja mitmed teised 
teenused on Viljandi linnas kor-
dades kallimad kui Viljandi val-
las. 2025. aasta eelarve on ära-

elamise ja nii-öelda tulekahju 
kustutamise eelarve, mis pika-
aegseid lahendusi ei paku. Kui 
majandusimet ei sünni, siis pea-
vad linnavalitsus ja -volikogu 
järgmiste aastate eelarvete 
koostamisel linna rahalised või-
malused ja elulised vajadused 
tasakaalu viima. See eeldab jul-
geid otsuseid ja tarka prioritee-
tide seadmist.

Viljandi 2025. aasta eelarvel on 
kaks nägu. Ühest küljest on sel-
ge, et muudatusi on vaja – lin-
na majanduslik võimekus, de-
mograafilised muudatused ela-
nikkonnas ning ühiskondlikud 
ootused ei luba vanaviisi jätka-
ta. Teisalt on 2025. aasta vali-
miste aasta, mis tähendab, et 
otsused peavad olema ka polii-
tiliselt tasakaalukad ning või-
malikult laiapõhjalised.

Eelarve annab mõista, et otsus-
tajad näevad vajadust kohane-
da ja leida uusi lahendusi. In-
vesteeringud linna arengusse, 
haridusse ja taristusse on oluli-
sed sammud, kuid kas ka piisa-
vad ning ajakohased? Kui palju 
me suudame ootusi paremini 
mõistes, teenust paremini sihti-
des ning tehnoloogiat kasutades 
vältida avaliku teenuse kahane-
mist?

Just need kaks tegurit – muu-
tuste surve ja valimisaasta – on 
võimalus alustada konstruktiiv-
seid arutelusid Viljandi tuleviku 
üle. Kas suudame järgmistel 
aastatel välja töötada pikaajali-
se strateegia, mis arvestab nii 
rahalist jätkusuutlikkust kui ka 
linnaelanike ootusi? See sõltub 
avatud ja sisukast debatist eel-
arve ning valimiste eel.

Viimased aastad on olnud krii-
sidest kantud – koroonast Uk-
raina sõjani. Eesti majandus 
langeb juba üle kolme aasta, 
valitsuse sammud raskendavad 
nii majandust kui ka omavalit-
suste toimetulekut. Eelarve 
maht on 44,6 miljonit eurot, 
investeeringuteks 4,6 miljonit. 
Positiivne põhitegevuse tulem 
(1,73 miljonit) võimaldab lae-
nude tasumist ja investeerin-

guid. Veekeskus-spaa muutub 
reaalsuseks – leping AS OG 
Elektra ja Nordeconiga on sõl-
mitud.

Tulemas on mitmed suured 
projektid. Turu ja Kaalu tänava 
parkla ning Tervikumi piirkon-
na rekonstrueerimine. Osaleme 
Lidli arendusega seotud tänava-
te ja uue ringristmiku ehituses.

Rekonstrueerime Trepimäe, 
rajame Uueveski kergliiklustee 

ja uuendame kõnniteid. Aren-
dame järveäärset tervisespordi 
taristut ja linnaraamatukogu. 
Valmimas on lemmikloomade 
varjupaiga liginullenergiahoo-
ne. Toetame korteriühistuid 
kriisivalmiduse tõstmisel. Kaa-
sava eelarve võiduidee – kiige- 
ja golfiväljak Jakobsoni kooli 
juurde – saab teoks! Soovin 
kõigile armsa Eesti rõõmust 
kantud sünnipäeva!

Peame tänavu hakkama saama 
pingelise eelarvega, kuid see on 
reaalsus ka ettevõtluses ning rii-
giasutustes. Tegu on kriisiaja 
eelarvega, kuid vaatamata sel-
lele on suunatud mitmed raha-
süstid linnale olulistesse teenus-
tesse. Siiski võib välja tuua mit-
med positiivsed sammud. Esi-
teks see, et alates jaanuarist 
kehtib kõikides lasteaedades 

ühesugune kohatasu, mis tõi 
kaasa paljude lastevanemate 
jaoks reaalse hinnalanguse. Lu-
badus lasteaia kohatasu määra 
langetada 10%-ni alampalgast 
saab sellega täidetud. Kaalu ja 
Turu tänava rekonstrueerimine 
aitab haigla arenduse tervikuna 
valmis saada. Südalinn saab 
taas olulise arenduse osaliseks.
Viljandi huvikoolide õpetajate 

palgad tõusevad, magistrikraa-
diga õpetajatel lausa 288 eurot. 
See on üle aastate üks suuri-
maid palgatõuse huvihariduses. 
Ajal, kui riigi huvihariduse ra-
hasid kärbitakse, on Viljandi 
vastupidiselt just suurendamas 
oma panust. Hoolekandekesku-
sesse tekib tänavu kohti juurde 
ning tänu sellele seal kohatasud 
sel aastal ei tõuse. 

Viljandi Linnavalitsus vabandab, et detsembrikuu linnalehest jäi välja linnavolikogu esimehe Helmen Küti vastus küsimusele 
«Millised olid teie hinnangul olulisemad arengud Viljandi linnas 2024. aastal ning mida ootate linnavolinikena uuelt aastalt?»

2024. aasta neljandas kvartalis 
sündinud viljandlased
Adeele Lill
Adele Kukk
Alfred Saul Tulviste
Aron Adrian Tiivel
Brent Koljat
Elisabeth Siimson
Elli Taim
Emma Leiten
Franz Oja
Joonas Kant
Joosep Kant
Loore Hendrik

Loore Pukki
Maru Siigur
Matilda Lill
Merilis Mikaadu
Mia Ojamaa
Oswald Benson
Ranet Koljat
Rosanna Saviste
Saara Välk
Saskia Metsatsirk
Sören Johan Siimann
Zakhar Kholodko

 Seila Peek, 
kommunikatsioonijuht

Viljandi linna korteriühistud 
saavad kuni 1. aprillini 2025 
taotleda toetust 
elukeskkonna 
parandamiseks ja 
kriisikindluse 
suurendamiseks. Toetuse 
määr on kuni 30% 
kavandatava tegevuse 
maksumusest (kuni 10 000 
eurot taotleja kohta).

Toetust saab kasutada näi-
teks

• teede ja parkimisplatside 
rajamiseks või parendamiseks,

• mängu- ja spordiväljakute 
ning haljasalade arendami-
seks,

• prügikogumiskohtade, var-

jualuste ja hoiuruumide raja-
miseks,

• elektriautode laadimiskoh-
tade ja taristu loomiseks,

• kriisikindluse suurendami-
seks (nt generaatorid, akud).

Taotlused tuleb esitada e-
keskkonnas Spoku, lisades 
tööde kirjelduse, asukohainfo, 
eelarve koos kahe hinnapak-
kumisega ning vajadusel lisa-
dokumendid. Ühistud võivad 
esitada ka ühistaotlusi. Taot-
lusi hindab linnavalitsuse 
moodustatud komisjon, kes 
teeb valitsusele ettepanekud 
toetuse määramiseks.

Rohkem infot:  haljastuse ja 
heakorra spetsialist Age Alas, 
telefon 435 4756, e-post  
age.alas@viljandi.ee.

Foto: Mati Sereda
Viljandi linnaosade 
esindajad
Murede korral saab ühendust võtta linnaosasid esindavate 
Viljandi Linnavalitsuse liikmetega. 

Kert Villems – esindab linnavalitsust Viljandi Männimäe piir-
konnas, telefon 507 4629, e-post kert.villems@gmail.com.

Peedu Põld – esindab linnavalitsust Viljandi Uueveski ja  
Peetrimõisa piirkonnas, telefon 522 3583, e-post  
peedu.pold@viljandi.ee.

Ditmar Martinson – esindab linnavalitsust Viljandi  
Kesklinna piirkonnas; telefon: 5665 7378, e-post  
ditmar.martinson@viljandi.ee.

Marko Suvisild – esindab linnavalitsust Viljandi Kantre- 
küla ja tööstuspiirkonnas, telefon: 508 7626, e-post  
marko.suvisild@gmail.com.

Karl Õmblus – esindab linnavalitsust Viljandi Paalalinna piir-
konnas, telefon 5667 9371, e-post karl@arendusteenus.ee.

Foto: Jaan Pääsuke

Viljandi linna 2025. aasta eelar-
ve suurus on 44,6 miljonit eu-
rot. Ei mäleta ühtki aastat, kui 
poleks pidanud kärpima või 
leidma kokkuhoiukohti sõltu-
mata kriisidest või maksutõusu-
dest. Meie saadikurühm teeb 
kärpekohana ettepaneku müüa 
poliitiliste juhtide ametiautod – 
nende transpordivajadusi saab 
katta rendi, jagamise või hüviti-
sega.

Samuti tuleb analüüsida kaa-
sava eelarve mõistlikkust krii-
siajal. Eesti 200 taotles rahas-
tust muukeelsete laste eesti kee-
le õppele, tugispetsialistile ja 
järveäärsetele WC-dele, kuid 
linnavalitsus lükkas need taga-
si rahapuudusele viidates. Sa-
mas peab koolipidaja tagama 
vajaliku toe kõigile lastele ning 
linn ka oma õpetajatele. Ku-
rioosselt on logopeed olemas, 

kuid töökohta pole arvestatud. 
Linn ei pea tagama tuge ainult 
lastele, vaid ka oma asutusele ja 
neis töötavatele õpetajatele. Kü-
simus on, kas maksumaksja ra-
ha kulub linnajuhtide erasõitu-
dele või haridusele.

Loodame, et lisaeelarve kinni-
tamisel seatakse prioriteediks 
haridus ja seadusest tulenevad 
kohustused, sealhulgas ka Posti 
tänava rekonstrueerimine.

 Juhan-Mart Salumäe,
Valimisliidu Südamega Viljandis 
saadikurühma esimees

Foto: Mati Sereda
�  Helir-Valdor Seeder,

Isamaa saadikurühma esimees

Foto: Jaan Pääsuke

 Janika Gedvil,
Eesti 200 saadikurühma esimees

Foto: erakogu

 Helmen Kütt,
linnavolikogu esimees

Foto: Kris Sü
ld

Viljandi linnas on 2024. aastal 
avatud ja alustatud mitmeid 
olulisi ehitusi ja korraldatud va-
bakonna ning ettevõtjate poolt 
toredaid üritusi. Nimetan siin-
kohal mõned. Jaanuaris avati 
lasteaia Karlsson uus hoone, 
mis vähendas kohta soovivate 
laste järjekorda ning lõi suure-
pärased võimalused nii lastele 
kui töötajatele. Juunis peeti ju-

ba 32. korda traditsioonilisi Vil-
jandi hansapäevi koos sõprus-
linnade esindajatega ja juulis oli 
31. pärimusmuusika festival. 
Augusti lõpupäevil avati piduli-
kult Viljandi huvikooli uuene-
nud peamaja ja uus õuesõppe-
maja. Oktoobris allkirjastasid 
nelja omavalitsuse esindajad 
(Viljandi linn, Viljandi vald, 
Põhja-Sakala vald ja Mulgi 

vald) koostööleppe Viljandimaa 
kodutute loomade varjupaiga 
ehituseks ning.asetasid piduli-
kult nurgakivi. Detsembris pee-
ti sarikapidu ja suvel varjupaik 
avatakse.

Kõige olulisemad on inime-
sed, kes oma linnast hoolivad ja 
õnneks Viljandis selliseid inime-
si on. Selle eest, et Viljandis toi-
mub nii palju erinevaid kultuu-

ri-, kunsti- ja sprdisündmusi, et 
Kondase keskus ja huvikoolid, 
Ugala teater ja Pärimusmuusi-
ka keskus pakuvad kõrgetase-
melisi näitusi ja kontserte, et 
meie vabatahtlikud organisat-
sioonid – noortest kuni seenio-
riteni – ja vabakond aktiivselt 
tegutsevad, on ainult tänu ja lu-
gupidamist väärt. On suur 
rõõm, et Viljandis on entusias-

tide poolt taas ellu kutsutud 
puhkpilliorkester. Volikogu esi-
mehena tänan ka kõiki volinik-
ke ja komisjonide liikmeid hea 
koostöö ja oma linnast hoolimi-
se eest. 

2025. aastalt ootan head koos-
tööd ning arenguid spaa teemal. 
Soovin kõigile tervist ning rahu 
maailma!
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Viljandi Täiskasvanute Gümnaasium 
tähistas 80. sünnipäeva

Sotsiaalamet ootab 
üliõpilaste sotsiaalse 
toetuse taotlusi

Viljandi Linnavalitsus 
kutsub üles 
tekstiilijäätmeid 
sorteerima

 Sille Tõnisson,
õpetaja

16. jaanuaril 1945 asutati 
Viljandi Täiskasvanute 
Keskkool ja kooli esimene 
direktor oli Paul Kondas. Läbi 
aegade on kool kandnud 
erinevaid nimesid: Viljandi 
Täiskasvanute Keskkool, 
Viljandi Töölisnoorte 
Keskkool, Viljandi Kaugõppe 
Keskkool, Viljandi 
Õhtukeskkool ja alates 1993. 
aastast Viljandi 
Täiskasvanute Gümnaasium. 

Käesoleva aasta 16. jaanuaril tä-
histas Viljandi Täiskasvanute 
Gümnaasium Eesti pärimus-
muusika keskuses kooli 80 aas-
ta juubelit. Kooli direktor Mall 
Kõiv tervitas oma avakõnes kõi-
ki kohalviibijaid ja tegi väikese 
ülevaate kooli ajaloost ja hetke-
seisust. Kui 1945. aastal asuta-
tud koolis õppis 74 õpilast, siis 
aastakümnete jooksul on õpilas-
te arv märgatavalt kasvanud ja 
traditsioonilise klassiõppe kõr-
vale on tulnud uued õppevor-
mid.

Viljandi Täiskasvanute Güm-

naasium on maakonnas ainus 
mittestatsionaarse õppega kool, 
kus pakutakse täiskasvanutele 
tasemehariduse omandamise 
võimalust nii põhikooli- kui ka 
gümnaasiumiastmes. Läbi aega-
de on koolis olnud erinevaid õp-
pevorme, aga praegu on koolis 
võimalik õppida kolmel päeval 
nädalas ja e-õppevormis, samu-
ti on võimalik läbida kursuseid 
eksternõppes. Viimaste aastate 
jooksul on kooli populaarsus tä-
nu e-õppevormile kiiresti kasva-
nud. E-õppevormis on võimalik 
õppida sõltumata õpilase asuko-
hast ja seetõttu ongi kooli õppi-
ma asuda soovijaid üle Eesti ja 
ka välisriikidest. E-õppevormis 
toimub kogu õppetöö Moodle 
õpikeskkonnas, sealhulgas vee-
bitunnid ja -konsultatsioonid, 
ainult eksamid tuleb sooritada 
koolis kohapeal. Selle õppevor-
mi suure populaarsuse tõttu 
kahjuks kõik soovijad e-õppes-
se ka ei pääsenud. 2024/2025. 
õppeaastal alustas Viljandi Täis-
kasvanute Gümnaasiumis õpin-
gutega 446 õpilast ja õpilastest 
90% valis õpingute jätkamiseks 
e-õppevormi. 

Põhjuseid, miks õpilased vali-

vad Viljandi Täiskasvanute 
Gümnaasiumi, on erinevaid, 
aga kooli sisseastumisel esitata-
vates motivatsioonikirjades 
tuuakse enim välja, et õppijate 
jaoks on olulised kooli hea mai-
ne ja paindlik õppekorraldus 
ning toetavad õpetajad. Siinko-
hal mõned mõtted kooli astuda 
soovijate esitatud motivatsioo-
nikirjadest. 

43-aastane kahe lapse isa: 
«Olen senini saanud tegelikult 
hakkama põhiharidusega, kuid 
kui ma midagi ette ei võta, on 
lastel varsti rohkem haridust kui 
mul endal ning ma isegi ei oska 
neid võib-olla enam õpetada. 
Seda enam, et lastel läheb koo-
lis väga hästi, minul omal ajal 
nii hästi ei läinud. Keeruline on 
minu olukorras selgitada laste-
le õppimise vajalikkust. Muidu-
gi mulle meeldiks käia esmas-
päevast reedeni terved päevad 
koolis, kahjuks ei saa ma seda 
endale lubada, seega olen tänu-
lik tehnika arengu ja e-õppe või-
maluse eest.» 

20-aastane noormees: «Mul on 
tekkinud taas uued eesmärgid, 
olen vanem ja targem. Olen siir-
dumas kohe mereväkke aega 

teenima, e-õppevorm võimal-
dab mul ühendada mereväes 
teenimise ja gümnaasiumi lõpe-
tamise. Olen tänulik võimaluse 
eest haridusteed sel viisil jätka-
ta. Viljandi Täiskasvanute Güm-
naasium osutus valituks, sest 
mu vanematel on mitu tuttavat 
ja töökaaslast, kes on teie kooli 
lõpetanud või õpib praegugi.»

On suur rõõm tõdeda, et koo-
lil on nii palju toetajaid, kes 
väärtustavad täiskasvanuhari-
dust. Väärikas eas kooli olid tul-
nud õnnitlema Viljandi linnavo-
likogu esimees Helmen Kütt, 
Viljandi linnapea Johan-Krist-
jan Konovalov, ETKA Andras, 
täiskasvanute gümnaasiumide 
esindused üle Eesti ja paljud 
teised koostööpartnerid. Õnnit-
lejate sõnavõttudest jäi kõlama 
mõte kooli vajalikkusest ja tä-
nulikkus selle eest, et on ole-
mas võimalus täiskasvanutel, 
kelle haridustee on katkenud, 
jätkata töö ja pere kõrvalt õppi-
mist, ning saada gümnaasiumi-
haridus.

Aitäh kõigile, kes on olnud osa 
Viljandi Täiskasvanute Güm-
naasiumi loost – õpetajad, õpi-
lased, vilistlased ja toetajad!

 Karin Kiis,
sotsiaalameti juhataja

Viljandi Linnavalitsus ootab 
veebruarikuu jooksul 
üliõpilaste sotsiaalse 
toetuse taotlusi. Toetust 
saavad üliõpilased, kelle 
registrijärgne elukoht on 
Viljandi ja kelle 
pereliikmete netosissetulek 
jääb alla kahekordse 
toimetulekupiiri. Taotlejal 
peab olema vähemalt hea 
keskmine hinne ja ta peab 
õppima statsionaarses 
õppes haridus- ja 
teadusministeeriumi 
litsentsiga kõrgkoolis.

Taotluse jaoks tuleb esitada 
avaldus, pereliikmete eluase-
mekulude arved ja kontoväl-
javõtted, kõrgkooli tõend õp-
pevormi kohta ja hinneteleht. 
Taotluste blanketid on saada-
val Viljandi linna kodulehe-
küljel ning linnavalitsuse sot-
siaalametis aadressil Laidone-
ri plats 5. 

Lisainfo: täisealiste heaolu 
teenistuse juht Silja Simon, te-
lefon 435 4759, 528 3723 või 
e-post silja.simon@viljandi.
ee. 

Sotsiaalameti kaudu 
saab taotleda  
erinevaid toetusi ja 
teenuseid

• Toimetulekutoetus ai-
tab katta eluasemekulusid ja 
tagada esmavajadused.  
Toimetulekupiir: esimene pe-
reliige 200 €, täisealised  
pereliikmed 160 €, alaealised 
240 €.

• Toiduabi ja ühekord-
ne toetus on saadaval pere-
dele, kelle sissetulek pärast 
eluasemekulusid jääb alla ka-
hekordse toimetulekupiiri. 
Ühekordset toetust saab välti-
matute kulude katteks, näi-
teks ravimite, abivahendite 
ostuks (kuludokumendid va-
jalikud).

• Ööpäevaringne üld-
hooldusteenus on mõeldud 
neile, kes vajavad igapäeva-
selt kõrvalabi ega saa hakka-
ma teiste teenustega.

• Koduteenus, mida osu-
tab Viljandi päevakeskus, ai-
tab igapäevatoimingutega ja 
võimaldab hooldekodusse mi-
nekut edasi lükata.

Toimetulekutoetust saab Vil-
jandis ka siis, kui rahvastiku-
registri järgi on elukoht mujal 
(näiteks üürilepinguga). Muu-
de toetuste ja teenuste saami-
seks peab elukoht olema Vil-
jandis registreeritud.

Lisainfot teenuste ja toetus-
te (näiteks puudega laste tee-
nused, võlanõustamine, tugi-
isik, isiklik abistaja, varjupaik, 
sünnitoetus, matusetoetus jm) 
leiab linnavalitsuse kodulehelt 
www.viljandi.ee. Viljandi päe-
vakeskuse teenuste kohta 
saab lugeda päevakeskuse ko-
dulehelt www.paevakeskus.
ee.

Avaldusi saab esitada Viljan-
di linnavalitsuse sotsiaal- 
ametis (J. Laidoneri plats 5a, 
vastuvõtt: E kella 9–11, T ja  
N kella 14–16). Lisainfo  
e-posti aadressil sotsiaal@ 
viljandi.ee.

Linnavalitsuse keskkonnaspet-
sialist Marika Meos tuletab 
meelde, kuidas õigesti käidel-
da tekstiilijäätmeid.

Kuhu viia tekstiilijäätmed? 
Kui jalanõud, riided või muud 
tekstiilesemed ei ole enam ka-
sutuskõlblikud, tuleks need 
viia Viljandi jäätmejaama 
(Pärnu maantee 36, Viljandi), 
kus on spetsiaalne kogumis-
koht tekstiilijäätmetele. Kui 
ese on hallitanud, kopitanud 
või auklik, võib selle panna se-
gaolmejäätmete konteineris-
se. Samuti kuuluvad hügiee-
nilistel põhjustel segaolme-
jäätmete hulka pesu, sukk-
püksid ja sokid.

Kasutuskõlbliku tekstiili an-
netamine 

Terved ja puhtad riided, ja-
lanõud ning muud tekstiiltoo-
ted, mida endal enam vaja ei 
lähe, saab viia lähimasse rii-
dekonteinerisse. Viljandi 
jäätmejaamas asub Humana 
riidekonteiner, kuhu võib viia 
uuesti kandmiseks sobivaid 
riideid, jalatseid, kodutekstii-
le, aksessuaare ja mänguasju. 

Konteinerisse ei tohi panna 
katkiseid, määrdunud ega tu-
geva lõhnaga riideesemeid. 
Kõik annetatud esemed sor-
teeritakse Humana sorteeri-
miskeskuses ning 80% neist 
suunatakse korduskasutusse, 
15% ümbertöötlusse.

Kasutuskõlblikke riideid ja 
esemeid saab viia ka uuskasu-
tuskeskusesse (Tallinna tänav 
19/21, Mainori keskuse ma-
ja), kus võetakse samuti vastu 
nõusid, raamatuid, mööblit, 
jalanõusid ja aksessuaare. 
Rohkem infot saab aadressilt 
viljandi@uuskasutus.ee.

Kuidas vähendada tekstiili-
jäätmete hulka? Parim viis 
keskkonna säästmiseks on 
vältida tekstiilide muutumist 
jäätmeteks. Kui rõivaid või 
muid tekstiilesemeid enam 
kasutada ei saa, võib neid 
pakkuda näiteks kaltsuvaipa-
de kudujatele või käsitööselt-
sidele. Kodutekstiile, patju ja 
tekke saab annetada loomade 
varjupaikadele, kus neid ka-
sutatakse loomadele allapa-
nuks.

Ameerika noortekoor toob Viljandisse 
rahvusvahelise muusikaelamuse
Esmaspäeval, 24. märtsil kell 
18 ootab Viljandi 
muusikahuvilisi eriline 
kontsert Viljandi baptisti 
kirikus, kus astuvad üles 
Germantown Friends School 
Choir Ameerika 
Ühendriikidest ja Viljandi 
gümnaasiumi noortekoor.

Germantowni koor, mis koosneb 
9.–12. klassi õpilastest, on tun-
tud oma mitmekesise repertuaa-
ri ja kõrgetasemelise vokaalse 

ettevalmistuse poolest. Koori di-
rigent Anne Hess on üle 20 aas-
ta olnud Germantown Friends 
Schooli kooritraditsiooni lahuta-
matu osa. Klaveril saadab koori 
andekas pianist Miku Shiota.

Viljandi gümnaasiumi noorte-
koori juhib kogenud muusika-
õpetaja ja koorijuht Teele Pajo, 
kelle käe all on koor saavutanud 
edu mitmetel konkurssidel ja 
osalenud suurtel laulupidudel.

Kontserdi kava pakub kuulaja-
tele mitmekesist muusikat, seal-

hulgas rahvamuusika töötlusi ja 
gospelit, mis loovad sooja ja 
kaasahaarava atmosfääri.

Germantowni koor viibib Ees-
tis üheksa päeva ning annab 
kokku neli kontserti erinevates 
paikades üle riigi. Viljandi kont-
sert on suurepärane võimalus 
kogeda noorte muusikute siirast 
esitust ja nautida rahvusvahelist 
muusikalist dialoogi. Kontsert 
on tasuta. 

Olete oodatud nautima ainu-
laadset koorimuusikaõhtut!

Viljandi Täiskasvanute Gümnaasium on maakonnas ainus mittestatsionaarse õppega kool, kus pakutakse täiskasvanutele tasemehariduse omandamise 
võimalust nii põhikooli- kui ka gümnaasiumiastmes. Pildil õnnitleb linnapea Johan-Kristjan Konovalov kooli direktorit Mall Kõivu.

Miku Shiota

Foto: erakogu

Foto: erakogu



Laupäev, 15. veebruar 20254

Kultuuri- ja spordisündmused + näitused
VEEBRUAR
15	 10.00	� Batuudiralli Viljandis, Viljandi Kesklinna kooli võimla
	 10.00	 Eesti noorte PC MV käsipallis, Viljandi spordihoone
	 10.00	� «Tulevik Sportland Cup 2025» jalgpallis, Männimäe 

jalgpallihall
	 17.00	� Nõmme Kalju vs. FK Valmiera, Männimäe jalgpallihall
	 17.00	 «Tramm nimega Iha», Ugala teater
	 17.00	 «Meie klass», Ugala teater
	 19.00	 «Wikmani poisid», Teater Temufi
	 19.30	 FC Elva vs. FK Smiltene, Männimäe jalgpallihall
16	 10.00	� Batuudiralli Viljandis, Viljandi Kesklinna kooli võimla
	 10.00	 Eesti noorte PC MV käsipallis, Viljandi spordihoone
	 10.00	� Tulevik Sportland Cup 2025 jalgpallis, Männimäe 

jalgpallihall
	 11.30	 JK Welko vs. FK Marupe, Männimäe jalgpallihall
	 12.00	� «Lugu karupojast ja sellest, kes elab jões», Viljandi 

nukuteater
	 14.00	� Balti liiga käsipallis: Viljandi HC – Põlva Serviti, 

Viljandi spordihoone
	 14.00	� JK Tulevik vs. Poseidon Pärnu, Männimäe jalgpallihall
	 17.15	 Naiste Talveliiga jalgpallis, Männimäe jalgpallihall
17	 19.00	 Rakvere teater, «Hääl minu sees», Ugala teater
18	 16.00	� Eesti keele kohvik, Viljandi linnaraamatukogu
	 18.00	� Ingliskeelne käsitööring, Viljandi linnaraamatukogu
19	 16.00	� Pipa klubi, Viljandi linnaraamatukogu
	 17.00	� Kolmanda kolmapäeva klubi – kolm värsket Eesti 

kriminulli, Viljandi linnaraamatukogu
	 19.00	 Endla teater «M & M ehk Kosjakased», Ugala teater
19	 19.00	 JK Tulevik vs. FC Elva, Männimäe jalgpallihall
20	 11.00	 Väikelaste laulu- ja mänguring, pärimusmuusika ait
	 12.00	 Titelaulu- ja mänguring, pärimusmuusika ait
	 18.00	 «Salongijutud»: Urmas Vadi, Linnagalerii
	 19.00	 «Pikse jäljed», Ugala teater
	 20.00	 TÜ VKA jämm, Konservatoorium
21	 19.00	 «Tumeaine», Teater Temufi
	 19.00	 «Pikse jäljed», Ugala teater
	 20.00	 Sateones + Metropol, Konservatoorium
22	 10.00	� Kangakudumise kursuse algus, Viljandi muuseumi 

Tõrukoda
	 10.00–14.00 �Vaimse tervise kohvik, Viljandi linnaraamatukogu
	 12.30	� Eesti jalgpalli superkarikafinaal 2025, Männimäe 

jalgpallihall
	 14.00	 Eesti naiste MV võrkpallis, Viljandi spordihoone
	 14.00	 «Džinnimäng», Ugala teater
	 17.00	 «Uus tüdruk», Ugala teater
	 19.00	 «Tumeaine», Teater Temufi
	 20.00	 Vabade kunstide õhtu «VIIS», Konservatoorium
23	 9.00	 Trafox Talveliiga jalgpallis, Männimäe jalgpallihall
	 10.00	� LTK Sakala 41. karikasari lauatennises, Viljandi 

spordihoone
	 12.00	 MTÜ Kohver «Pöial-Liisi», Viljandi nukuteater
	 16.30	� FA Tartu Kalev vs. FK Smiltene, Männimäe 

jalgpallihall
24	 10.00–16.00 �EV 107. Eesti Vabariigi aastapäeva pidulik 

tähistamine
	 11.00	� Iseseisvuspäeva tänujumalateenistus, Viljandi 

Pauluse kirik
	 11.00	 14. Mulgi uisumaraton, Viljandi järv
25-27	11.00	� Koolivaheaeg raamatukogus, Viljandi linnaraamatu-

kogu
25	 13.00	� Koolivaheaja keraamikatöötuba lastele, Viljandi 

muuseumi Tõrukoda
	 16.00	� Eesti keele kohvik, Viljandi linnaraamatukogu
	 19.00	 «Koju», Ugala teater
26	 11.00	� Pisipõnni tund, Viljandi linnaraamatukogu
	 16.30	� Dementsusega inimeste lähedaste tugigrupp, 

Viljandi linnaraamatukogu
	 19.00	 Nuutrum teater, «Paradiis», Ugala teater
	 19.00	 «Uus tüdruk», Ugala teater
27	 11.00	 «Äraleiaüles kinnas», Viljandi nukuteater
	 19.00	 «Pikse jäljed», Ugala teater
	 19.00	 «Võrku püütud», Ugala teater
28	 11.00–14.45 �Tartu ülikooli Viljandi kultuuriakadeemia 

virtuaalne lahtiste uste päev. Info veebilehel 
https://viljandi.ut.ee/et/lahtised-uksed-2025. 

	 19.00	 Kristjan Üksküla kontsert, Teater Temufi
	 19.00	 «Džinnimäng», Ugala teater
	 19.00	 «Uhkus ja eelarvamus», Ugala teater

MÄRTS
1	 10.00	� «Tulevik Sportland Cup 2025» jalgpallis, Männimäe 

jalgpallihall
	 11.00	� Korvpalliliidu PU14 treeningkogunemine, Viljandi 

spordihoone
	 11.00	 Winmau Eesti võistkondlikud MV, Sakala keskus
	 14.00	 Eesti naiste MV võrkpallis, Viljandi spordihoone
	 17.00	 «Uus tüdruk», Ugala teater
	 17.00	 «Džinnimäng», Ugala teater
	 19.00	 «Tumeaine», Teater Temufi
2	 10.00	� «Tulevik Sportland Cup 2025» jalgpallis, Männimäe 

jalgpallihall
3	 11.00	 «Vai-vai vaene Vargamäe», Ugala teater
	 19.00	 Kellerteater «Hiirelõks», Ugala teater
4	 11.30	� Esimese teisipäeva klubi, Viljandi linnaraamatukogu
	 19.00	 «Leskede kadunud maailm», Ugala teater
	 19.00	 VAT teater «Viimane etendus!», Ugala teater
5	 16.00	� Pipa klubi, Viljandi linnaraamatukogu
	 18.00	 «Prints ja kerjus», Ugala teater
	 19.00	� Rikkaks saamise saladused Viljandis: vestlusõhtu 

Rahakratiga, Sakala keskus

6	 11.00	 Väikelaste laulu- ja mänguring, pärimusmuusika ait
	 11.00	 «Prints ja kerjus», Ugala teater
	 11.00	 «Kartulimässajad», Ugala teater
	 12.00	 Titelaulu- ja mänguring, pärimusmuusika ait
	 15.00	� Viljandimaa sisekergejõustiku MV (U16, U14), 

Paalalinna viilhall
	 15.30	� Raamatukogu Ükssarvikud, Viljandi linnaraamatu-

kogu
	 18.00	 «Salongijutud»: Birk Rohelend, Linnagalerii
	 19.00	 «Cosmopolitan», Ugala teater
7	 15.00	� Viljandimaa sisekergejõustiku MV (U16, U14), 

Paalalinna viilhall
	 19.00	� Inspiratsiooniõhtu: Sandra Sillamaa, 

pärimusmuusika ait
	 19.00	 «Surmkindlad asjad siin elus», Ugala teater
	 19.00	 «Uus tüdruk», Ugala teater
	 20.00	 Mällofest, Konservatoorium
8	 10.00	� «Tulevik Sportland Cup 2025» jalgpallis, Männimäe 

jalgpallihall
	 10.00	� Vanamoelise särgi valmistamise kursuse algus, 

Viljandi muuseumi Tõrukoda
	 11.00	� Mulgi rahatarkus – lastele investeerimise ja 

rahatarkuse õpetamine, Viljandi linnaraamatukogu
	 14.00	 «Surmkindlad asjad siin elus», Ugala teater
	 14.00	 «Uus tüdruk», Ugala teater
	 16.45	 Naiste Talveliiga jalgpallis, Männimäe jalgpallihall
	 19.00	 «Vanja», Teater Temufi
	 20.00	 Rein T. Rebane & Star 11, Konservatoorium
9	 10.00	� «Tulevik Sportland Cup 2025» jalgpallis, Männimäe 

jalgpallihall
	 12.00	� Eesti Tantsuagentuuri Koolitantsu festival, Ugala 

teater
	 16.45	 Naiste Talveliiga jalgpallis, Männimäe jalgpallihall
10	 12.00	 Endla teater «Ükskord ühes paigas», Ugala teater
	 19.00	� Endla teater «Richard III tagasitulek kell 9.24 

saabuva rongiga», Ugala teater
11	 15.00	� Viljandimaa sisekergejõustiku MV (U12, U10), 

Paalalinna viilhall
	 16.00	� Väärikate ülikool «Kuidas mõõta midagi, mida 

mõõta ei saa?», lektor Aigar Vaigu, Sakala keskus
	 16.00	� Eesti keele kohvik, Viljandi linnaraamatukogu 3. 

saali videoruum
12	 11.00	 «Must ja valge koer», Teater Temufi
	 11.00	 «Piruka magus põhi», Ugala teater
	 11.00	� Pisipõnni tund, Viljandi linnaraamatukogu 3. saal 

videoruum
	 15.00	� Viljandimaa sisekergejõustiku MV (U12, U10), 

Paalalinna viilhall
	 16.00	� Järveotsa kalmistu arheoloogiliste kaevamiste 

tutvustus, Viljandi muuseum
	 19.00	 «Süsteem», Ugala teater
	 19.00	 «Vanja», Teater Temufi
13	 11.00	 «Must ja valge koer», Teater Temufi
	 13.00	� Päevane kontsertkohtumine: Inga Lunge, 

pärimusmuusika ait
	 15.30	� Raamatukogu Ükssarvikud, Viljandi linnaraamatu-

kogu
	 19.00	 «Tramm nimega Iha», Ugala teater
	 19.00	 «Meie klass», Ugala teater
	 19.00	 «Wikmani poisid», Teater Temufi
	 20.00	 Jazz’i jämm, Konservatoorium
14	 16.00	� Viljandimaa Naisselts tähistab emakeelepäeva – 

kohtumine Silvia Mälksooga, Linnagalerii
	 19.00	 «Minu noor naine», Sakala keskus
	 19.00	 «Pikse jäljed», Ugala teater
	 19.00	 «Arhitekt», Ugala teater
	 20.00	 Shachah (LV), Konservatoorium
15	 10.00	 Miniliiga käsipallis, Viljandi spordihoone
	 10.00	� «Uju ja jookse» III etapp, Viljandi Jakobsoni kooli ujula
	 11.30	 Eesti noorte MV jäähokis, Viljandi jäähall
	 12.00	 «Uju ja jookse» III etapp, Männimäe jalgpallihall
	 17.00	 «Arhitekt», Ugala teater
	 17.00	 «Džinnimäng», Ugala teater
	 19.00	 «Vanja», Teater Temufi
16	 10.00	� «Tulevik Sportland Cup 2025» jalgpallis, Männimäe 

jalgpallihall
17	 19.00	 Kuressaare teater «Kõndida vee peal», Ugala teater
18	 16.00	� Eesti keele kohvik, Viljandi linnaraamatukogu
	 19.00	 «Meie klass», Ugala teater
19	 16.00	� Pipa klubi, Viljandi linnaraamatukogu
	 17.00	� Kolmanda kolmapäeva klubi, Viljandi linnaraamatu-

kogu
	 19.00	 «Tumeaine», Teater Temufi
20	 11.00	 Väikelaste laulu- ja mänguring, pärimusmuusika ait
	 12.00	 Titelaulu- ja mänguring, pärimusmuusika ait
	 11.00	� Laste- ja noorteteater Reky «Kui rohi oli rohelisem 

ja päike kollasem», Sakala keskus
	 14.00	� TV 10 Olümpiastarti Viljandimaa etapp, Paalalinna 

viilhall
	 15.30	� Raamatukogu Ükssarvikud, Viljandi linnaraamatu-

kogu
	 19.00	 Tantsumaja: Ruhnu tantsud, pärimusmuusika ait
21	 18.30	 Ajaratta klubi peoõhtu, Sakala keskus
	 19.00	 «Wikmani poisid», Teater Temufi
	 19.00	 «Džinnimäng», Ugala teater
	 19.00	 «Uhkus ja eelarvamus», Ugala teater
	 20.00	 Rahvusvaheline luulepäev, Konservatoorium
22	 9.00	 Trafox Talveliiga jalgpallis, Männimäe jalgpallihall
	 17.00	 «Uus tüdruk», Ugala teater
	 17.00	 «Pikse jäljed», Ugala teater

23	 10.00	� «Tulevik Sportland Cup 2025» jalgpallis, Männimäe 
jalgpallihall

	 16.00	 Kontsert «Kauge tähevalgus», Sakala keskus
25	 16.00	� Eesti keele kohvik, Viljandi linnaraamatukogu
	 20.00	 Folgijämm, Konservatoorium
26	 11.00	� Pisipõnni tund, Viljandi linnaraamatukogu
	 16.00	 Kohtumisõhtu Krista Aruga, Viljandi muuseum
	 16.30	� Dementsusega inimeste lähedaste tugigrupp, 

Viljandi linnaraamatukogu
	 19.00	� Eesti meistrivõistlused käsipallis: Viljandi HC – 

Põlva Serviti, Viljandi spordihoone
27	 13.00	 «Võtmesõnade võrk», Teater Temufi
	 15.30	� Raamatukogu Ükssarvikud, Viljandi linnaraamatu-

kogu
	 20.00	 South of Savoy plaadiesitlus, Konservatoorium
28	 19.00	 Komöödiateatri «Lumevangis», Sakala keskus
	 19.00	 «Džinnimäng», Ugala teater
	 19.00	 «Uhkus ja eelarvamus», Ugala teater
	 19.00	 «Vanja», Teater Temufi
	 20.00	 Kurjam + Faasinihe, Konservatoorium
29	 10.00–14.00 �Vaimse tervise kohvik, Viljandi linnaraamatu-

kogu 
	 14.00	 «Džinnimäng», Ugala teater
	 14.00	 «Tramm nimega Iha», Ugala teater
	 20.00	 Ardo Asperki stand-up, Konservatoorium

APRILL
1	 16.00	� Eesti keele kohvik, Viljandi linnaraamatukogu
2	 11.30	� Esimese teisipäeva klubi, Viljandi linnaraamatukogu
	 16.00	� Pipa klubi, Viljandi linnaraamatukogu
	 19.00	 «Koju», Ugala teater
	 19.00	 Maiduki stand-up, Konservatoorium
3	 11.00	 Väikelaste laulu- ja mänguring, pärimusmuusika ait
	 12.00	 Titelaulu- ja mänguring, pärimusmuusika ait
	 14.00	� Viljandimaa põhikoolide karikavõistlus, Paalalinna 

viilhall
	 15.30	� Raamatukogu Ükssarvikud, Viljandi linnaraamatu-

kogu
	 18.00	� «Salongijutud»: Gaute Kivistik e Rohke Debelak, 

Linnagalerii
4	 19.00	 «Džinnimäng», Ugala teater
	 19.00	 «Tumeaine», Teater Temufi
5	 11.00	 Eesti noorte PA MV käsipallis, Viljandi spordihoone
	 14.00	 «Džinnimäng», Ugala teater
	 17.00	 «Sünnipäevaküünlad», Ugala teater
	 19.00	 «Tumeaine», Teater Temufi
6	 9.00	 Eesti noorte PA MV käsipallis, Viljandi spordihoone
7	 19.00	 «Meie klass», Ugala teater
8	 11.00	 «Prints ja kerjus», Ugala teater
	 16.00	� Väärikate ülikool «Miks meid nii vähe sünnib? 

Bioloogi vaade», lektor Juhan Javoiš, Sakala keskus
	 16.00	� Eesti keele kohvik, Viljandi linnaraamatukogu
9	 11.00	 «Piruka magus põhi», Ugala teater
	 11.00	� Pisipõnni tund, Viljandi linnaraamatukogu
	 18.00	� Viljandi põhikoolide moe-show «Reis ümber 

maailma», Sakala keskus
	 19.00	� Eesti meistrivõistlused käsipallis: Viljandi HC – HC 

Kehra, Viljandi spordihoone
	 19.00	 «Sünnipäevaküünlad», Ugala teater
10	 13.00	� Päevane kontsertkohtumine: Juhan Uppin, 

pärimusmuusika ait
	 15.30	� Raamatukogu Ükssarvikud, Viljandi linnaraamatu-

kogu
	 19.00	 «Sünnipäevaküünlad», Ugala teater
11	 11.00	 «Kartulimässajad», Ugala teater
	 19.00	 «Surmkindlad asjad siin elus», Ugala teater
	 19.00	 «Uus tüdruk», Ugala teater
12	 11.30	� Küllo Kõivu XXVII mälestusvõistlused 

vabamaadluses, Viljandi spordihoone
	 17.00	 «Arhitekt», Ugala teater
	 17.00	 «Pikse jäljed», Ugala teater
	 19.00	 «Vanja», Teater Temufi

• Gert Kiileri fotonäitus «Viljandis jalutades ja tähele-
panelik olles» 3. kuni 31. märtsini Viljandi linnaraamatukogus
• Kalle Tamme graafika näitus 1. kuni 30. aprillini Viljandi 
linnaraamatukogus
• Toomas Kuusingu näitus «Harilikud maailmad» 20. veeb-
ruarist kuni 29. märtsini Rüki galeriis
• «See, mida tulin vaatama, oli juba kadunud» 4. aprillist 
kuni 18. maini Rüki galeriis
• Asteria maalinäitus «Hingeloomad» 4. märtsist kuni 1. mai-
ni Sakala keskuses
• Kujundusgraafika näitus «Saksa kultuuriplakat» 17. 
veebruarist kuni 31. märtsini Viljandi linnaraamatukogus
• Ruth Huimerind, «Füüsika ja lüürika» kuni 20. aprillini 
Kondase keskuses
• Helger Aaresild, «Üks pintsel läks kondama» kuni 13. 
aprillini Kondase Keskuses
• Püsinäitus «Kooliõpetaja Paul Kondase poissmehekor-
ter» on lavastus tema elukohast Viljandis Tartu tn 19 
aastatel 1941–1985 Kondase Keskuses
• Püsinäitus «Eesti autsaiderkunst Kondase keskuse 
kunstikogust» Kondase Keskuses
• Priit Loogi fotonäitus «Kahe suve vahel» kuni 29. märtsi-
ni Viljandi muuseumis
• Erakollektsiooni näitus «Munadepühad» 1. aprillist kuni 3. 
maini Viljandi muuseumis




